
   

  LÍNIES I ATURADES DE TRANSPORT ESCOLAR 
 

Els horaris són aproximats.  Per l’anada al centre, es recomana estar a l’aturada 5 minuts 
abans de la recollida.  S’ha de fer ús dels dos trajectes, excepte causes justificades. 

V-280 Línia  IES Quartó – Erosky – IES sa Serra  Recollida (Anada) Deixada(Tornada)  

1:  Quartó  07:35 14:26 
2:  Erosky (Parada bus de línia ctra. Sant Antoni-Eivissa)  07:48 14:27 
3:  IES Sa Serra  14:05 07:55 
 

V-281  Sant Mateu – IES Quartó- IES sa Serra Recollida (Anada) Deixada(Tornada)  

1:  St. Mateu (escoles velles) C. Sta Gertrudis-ctra. St. 
Mateu km 5 

 07:05 14:45 

2:  Ctra. Sta.Angès-St.Mateu, km 2,8 (Cruce es Broll)  07:15 14:40 
3:  Ctra. Sta. Agnès-St. Mateu, km 1,8 (Casa cruce)  07:18 14:38 
4:  Ctra. Sta.Agnès, km 12 (Parquing Santa Agnès)  07:20 14:34 
5:  Ctra. Sant Rafel-Sta. Agnès, km 10,5 (Cas Ferre)  07:23 14:30 
6:  Ctra. Sant Rafel-Sta. Agnès, km 7 (Can Costa)  07:25 14:25 
7:  Ctra. Sant Rafel-Sta. Angès, km 5 (Can Tixedo)  07:28 14:38 
8:  Can Rich, camí de Sa Vorera, km 3 (Can Rich)  07:35 14:27 
9:  Can Ramonet  07:40 14:24 
10:  IES Quartó de Portmany  07:50 14:18 
11:  IES Sa Serra  14:05 07:55 
 

V-282 Línia Cala Tarida - IES Quartó – IES sa Serra Recollida (Anada) Deixada(Tornada)  

1:  La Sirena- Cala Tarida, km 11  07:15 14:53 
2:  Bar Stop_ Ctra. Cala Compte, km 8,5  07:17 14:50 
3:  Es Cucó_Ctra. Cala Compte, km 6,7  07:19 14:47 
4:  Sol y Mar _ Av. Sant Agustí, 223  07:21 14:45 
5:  Hotel Bahía _ Av. Sant Agustí, 205  07:23 14:43 
6:  Mobles Noel _ Av. Sant Agustí, 183  07:25 14:41 
7:  Es Treno _ Av de St. Agustí, 153  07:27 14:39 
8:  IES Quartó de Portmany  07:39 14:22 
9:  IES Sa Serra  14:05 07:50 
 

Línia Sant Rafel – IES sa Serra 
V-283 (ALSA)  / V-284 (SAGALÉS) 

Recollida (Anada) Deixada(Tornada) 
 

1:  Sant Rafael  07:20 14:27 
2:  Can Parentona  07:25 14:25 
3:  Can Tomàs  07:30 14:21 
4:  Can Cosmi  07:35 14:17 
5:  Ses Païsses (Bar Los Troncos)  07:40 14:15 
6:  Ies Sa Serra  14:05 07:50 
 

 


